
令和 7 年 2 月 21 日 
関係者 各位 

我孫子ロイヤルケアセンター 
施設長 中嶋明彦 

 
面会 一部制限のお知らせ 

 
拝啓 梅花の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
現在、2 階認知専門棟において、急性胃腸炎が複数名確認されております。 
保健所の指導の下、早期終息を図るため一部フロアにて面会を中止させてい

ただくこととなりました。面会再開につきましては、感染状況を踏まえ検討して
まいります。 
 
ご利用者様・ご家族の皆様並びに関連事業所の皆様には、多大なるご心配とご

迷惑をお掛けしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 
引き続きの業務継続にあたり、今後も利用者様・職員の健康と安全を第一に考

え、感染予防及び感染拡大防止に最大限努めて参る所存です。ご理解、ご協力賜
りますようお願い申し上げます。 
 
ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。 

敬具 
 
 

【本件に関する問い合わせ先】 
我孫子ロイヤルケアセンター 

担当窓口：支援相談員 
TEL：04-7181-5611 
FAX：04-7187-5556 

受付時間：9:00～17:00 


